



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.07.2022

№ 513-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 22.06.2018 № 394-ПП «Об утверждении перечня населенных пунктов Свердловской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», и в которых допускается оформление ветеринарных сопроводительных документов на бумажном носителе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 13 апреля 2017 года № 34-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 22.06.2018 № 394-ПП «Об утверждении перечня населенных пунктов Свердловской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», и в которых допускается оформление ветеринарных сопроводительных документов на бумажном носителе» («Областная газета», 2018, 27 июня, № 110) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 30.08.2018 № 577-ПП, от 07.03.2019 № 161-ПП, от 05.09.2019 № 582-ПП, от 24.10.2019 № 736-ПП, от 12.12.2019 № 915-ПП, от 06.02.2020 № 62-ПП, от 14.05.2020 № 309-ПП, от 27.08.2020 № 588-ПП и от 18.03.2021 № 143-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 22.06.2018 № 394-ПП), следующее изменение:

в пункте 2 слова «А.Г. Высокинского» заменить словами «А.В. Шмыкова».

2. Внести в перечень населенных пунктов Свердловской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», и в которых допускается оформление ветеринарных сопроводительных документов на бумажном носителе, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 22.06.2018 № 394-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 79 слова «Байкаловский муниципальный район» заменить словами «Байкаловский муниципальный район Свердловской области»;

2) в таблице в строке 80 слова «Баженовское сельское поселение» заменить словами «Муниципальное образование Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области»;

3) в таблице в строке 87 слова «Байкаловское сельское поселение» заменить словами «Байкаловское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области»;

4) в таблице в строке 107 слова «Краснополянское сельское поселение» заменить словами «Краснополянское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области»;

5) в таблице в строке 218 слова «Городской округ «Город Лесной» заменить словами «Городской округ «Город Лесной» Свердловской области»;

6) в таблице в строке 325 слова «Городской округ Красноуфимск» заменить словами «Городской округ Красноуфимск Свердловской области»;

7) в таблице в строке 553 слова «Муниципальное образование Камышловский муниципальный район» заменить словами «Камышловский муниципальный район Свердловской области»;

8) в таблице в строке 554 слова «Муниципальное образование «Восточное сельское поселение» заменить словами «Восточное сельское поселение Камышловского муниципального района Свердловской области»;

9) в таблице в строке 559 слова «Муниципальное образование «Галкинское сельское поселение» заменить словами «Галкинское сельское поселение Камышловского муниципального района Свердловской области»;

10) в таблице в строке 567 слова «Муниципальное образование «Зареченское сельское поселение» заменить словами «Муниципальное образование «Зареченское сельское поселение» Камышловского муниципального района Свердловской области»;

11) в таблице в строке 571 слова «Муниципальное образование «Калиновское сельское поселение» заменить словами «Калиновское сельское поселение Камышловского муниципального района Свердловской области»;

12) в таблице в строке 575 слова «Муниципальное образование «Обуховское сельское поселение» заменить словами «Обуховское сельское поселение Камышловского муниципального района Свердловской области»;

13) в таблице в строке 656 слова «Нижнесергинский муниципальный район» заменить словами «Нижнесергинский муниципальный район Свердловской области»;

14) в таблице в строке 657 слова «Дружининское городское поселение» заменить словами «Дружининское городское поселение Нижнесергинского муниципального района Свердловской области»;

15) в таблице в строке 659 слова «Кленовское сельское поселение» заменить словами «Кленовское сельское поселение Нижнесергинского муниципального района Свердловской области»;

16) в таблице в строке 671 слова «Михайловское муниципальное образование» заменить словами «Городское поселение Михайловское

муниципальное образование Нижнесергинского муниципального района Свердловской области»;

17) в таблице в строке 677 слова «Нижнесергинское городское поселение» заменить словами «Нижнесергинское городское поселение Нижнесергинского муниципального района Свердловской области»;

18) в таблице в строке 714 слова «Новоуральский городской округ» заменить словами «Новоуральский городской округ Свердловской области»;

19) в таблице в строке 814 слова «Слободо-Туринский муниципальный район» заменить словами «Слободо-Туринский муниципальный район Свердловской области»;

20) в таблице в строке 815 слова «Слободо-Туринское сельское поселение» заменить словами «Слободо-Туринское сельское поселение Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области»;

21) в таблице в строке 825 слова «Ницинское сельское поселение» заменить словами «Ницинское сельское поселение Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области»;

22) в таблице в строке 827 слова «Сладковское сельское поселение» заменить словами «Сладковское сельское поселение Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области»;

23) в таблице в строке 830 слова «Усть-Ницинское сельское поселение» заменить словами «Усть-Ницинское сельское поселение Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области»;

24) в таблице строку 835 признать утратившей силу;

25) в таблице в строке 850 слова «Таборинский муниципальный район» заменить словами «Таборинский муниципальный район Свердловской области»;

26) в таблице в строке 851 слова «Таборинское сельское поселение» заменить словами «Таборинское сельское поселение Таборинского муниципального района Свердловской области»;

27) в таблице в строке 857 слова «Кузнецовское сельское поселение» заменить словами «Кузнецовское сельское поселение Таборинского муниципального района Свердловской области»;

28) в таблице в строке 869 слова «Унже-Павинское сельское поселение» заменить словами «Унже-Павинское сельское поселение Таборинского муниципального района Свердловской области».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев